ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 6613 от 03.12.2010 г.

О  внесении  изменений  в  постановление

Администрации города  от 26.06.2009  № 2448

«Об  утверждении  Порядка  исключения

служебных  жилых  помещений  из  состава

специализированного  жилищного  фонда»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005              № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 17.09.2010 № 2848):

1. Внести в постановление Администрации города от 26.06.2009 № 2448  «Об утверждении Порядка исключения служебных жилых помещений               из состава специализированного жилищного фонда» (с изменениями                       от 12.10.2010 № 5298) следующие изменения:

1.1. Пункт 8 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«8. Основания для отказа в исключении служебного жилого помещения               из состава специализированного жилищного фонда
8.1. Заявитель не относится к категориям граждан, указанным                              в пунктах 4, 5 настоящего Порядка.

8.2. Заявителем не представлены все документы, предусмотренные пунктом 6 настоящего Порядка, в течение пятнадцати календарных дней                    с момента подачи заявления.

Письменный мотивированный отказ в исключении служебного жилого помещения из состава специализированного жилищного фонда оформляется постановлением Администрации города и направляется заявителю не позднее трех рабочих дней после принятия решения об отказе».

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.)               опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого              заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов